
Bendruomeninių organizacijų projektams paskirstytos lėšos

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta paraiškų
vertinimo komisija paskirstė lėšas 8 organizacijų projektams. Bendruomeninių organizacijų
projektams lėšos skiriamos siekiant įgyvendinti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
bandomąjį modelį „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.

Po 7 000 Eur skirta Rožyno bendruomenės projektui „m.e.d.i.s. – mokslo eklektikos dėka
imliai studijuoju“, Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenės projektui
„Bendruomeniškumo medis“, Liekupio bendruomenės projektui „Pažinimas ir patirtys
augina bendruomenę“, vietos bendruomenės „Už upės“ projektui „Veiksmas kuria emociją,
emocija – motyvaciją“, Marijonų mikrorajono bendruomenės projektui „Socialinių ryšių
stiprinimas Marijonų mikrorajono vietos gyventojų bendruomenėje“; 5 600 Eur skirta
Šaltiniečių bendruomenės projektui „Žmonės sutverti bendrauti“; 4 852 Eur – Panevėžio
bendruomenės „Senamiestietis“ projektui „Pažinkime Nevėžį kitaip“; 4460 Eur – Rūko g.
bendruomenės projektui „Rūkiečiai“.

Šiuo metu paskelbtas papildomas bendruomeninių organizacijų projektams skirtas
konkursas, numatyta paskirstyti dar per 9 tūkst. Eur. Panevėžio miesto savivaldybės
bendruomeninės organizacijos kviečiamos teikti paraiškas iki rugpjūčio 31 d.


